Remuneragao

Bruta
Presidente/diretora de
planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00
Vice presidente / diretor
financeiro: RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor juridico: JOAO RICARDO
DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE
AQUINO 950.00

Remuneragao
Bruta

Vice-presidente/ Diretora de
planejamento: JANINE CARDOSO
Presidente/ diretor financeiro :

7,800.00

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00
Gerente de Selegbes + assistente

de Planejamento de Evento de

avaliagdo: ANDERSON GOUVEIA 5,000.00
Routesseter Nacional boulder +

programador de curso : MARCELO

S. BALESTERO 1,850.00
Psicologo Esportivo: YAN

CASTANHO DO AMARAL 1,100.00
Médico: MALCON BOTTEON 1,500.00
Fisioterapeuta: MANOELA C.

VILARINHO 1,420.00
Routesseter Chefe Nacional

boulder: ANDRE BEREZOSKI NETO 2,500.00
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143.00 0

620.4 511.03
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liquida
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4,508.57
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Remuneragao
Bruta

Vice-presidente /Diretora de
planejamento: JANINE CARDOSO
Presidente/ Diretor financeiro :

7,800.00

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00
Assessor de Prestagdo de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00
Gerente de Selegbes: ANDERSON

GOUVEIA 2,960.00
Analista de Desempenho: ARTHUR

F. GASPARI 1,500.00
Analista técnico + Routesseter

Nacional boulder: ANDRE

BEREZOSKI NETO 4,900.00
Routesseter Chefe Nacional

boulder: RICARDO SCHEN 2,500.00

Remuneragao
Bruta

Vice-presidente /Diretora de

planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00
Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00
Assessor de Prestagdo de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00
Gerente de Sele¢6es: ANDERSON

GOUVEIA 2,960.00

-INSS -IR

621.04 1,104.85

143.00 0
6204 511.03
104.5 0

132

275 24.08
325.6 54.78

165 0

539 345.09

275 24.08

-INSS -IR

621.04 1,104.85

143.00 0
6204 511.03
104.5

132 0
275 24.08
325.6 54.78

Remuneragao
liquida

6,074.11
1,157.00
4,508.57

845.50
1,068.00

2,225.00
2,579.62

1,335.00

4,015.91

2,225.00

Remuneragao
liquida

6,074.11
1,157.00
4,508.57

845.50
1,068.00

2,225.00

2,579.62

INSS empresa

1,560.00

260.00
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Analista de Desempenho: ARTHUR
F. GASPARI

Analista técnico + Routesseter
Chefe Nacional-Juvenil boulder:
ANDRE BEREZOSKI NETO
Routesseter Assistente Nacional-
Juvenil boulder: VICTOR HIAGO
FERNANDES

Remuneragao
Bruta

Vice-presidente /Diretora de

1,500.00

5,150.00

800.00

planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00
Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00
Assessor de Prestagdo de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00
Gerente de Sele¢6es: ANDERSON

GOUVEIA 2,960.00
Analista de Desempenho: ARTHUR

F. GASPARI 1,500.00
Analista técnico: ANDRE

BEREZOSKI NETO 2,650.00

Remuneragao
Bruta

Vice-presidente /Diretora de

planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00
Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00

165 0 1,335.00
566.5 395.16 4,188.34
88 0 712.00
Remuneragao

-INSS -IR liquida
621.04 1,104.85 6,074.11
143.00 0 1,157.00
620.4 511.03 4,508.57
104.5 0 845.50
132 1,068.00
275 24.08 2,225.00
325.6 54.78 2,579.62
165 0 1335
291.5 34.086 2,324.41
Remuneragao

-INSS -IR liquida
621.04 1,104.85 6,074.11
143.00 0 1,157.00
620.4 511.03 4,508.57
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Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00 104.5 0 845.50 190 RPA/parcial
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00 132 0 1,068.00 240.00 RPA/parcial
Assessor de Prestagdo de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00 275 24.08 2,225.00 500 RPA/parcial
Gerente de Selegbes: ANDERSON

GOUVEIA 2,960.00 325.6 54.78 2,579.62 592 RPA/parcial
Analista de Desempenho: ARTHUR

F. GASPARI 1,500.00 165 0 1335 300 RPA/parcial
Analista técnico: ANDRE

BEREZOSKI NETO 2,650.00 291.5 34.086 2,324.41 530 RPA/parcial

Remuneracdo Remuneragdo
Bruta -INSS -IR liquida INSS empresa tipo de vinculo

Vice-presidente /Diretora de

planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00 621.04 1,104.85 6,074.11 1,560.00 dirigente/ integral
Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00 143.00 0 1,157.00 260.00 dirigente/ parcial .
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONGALVES 5,640.00 620.4 511.03 4,508.57 1,128.00 dirigente/integral
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00 104.5 0 845.50 190 RPA/parcial
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00 132 0 1,068.00 240.00 RPA/parcial
Assessor de Prestagao de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00 275 24.08 2,225.00 500 RPA/parcial
Gerente de Seleges: ANDERSON

GOUVEIA 2,960.00 325.6 54.78 2,579.62 592 RPA/parcial
Analista de Desempenho: ARTHUR

F. GASPARI 1,500.00 165 0 1335 300 RPA/parcial
Analista técnico: ANDRE

BEREZOSKI NETO 2,650.00 291.5 34.086 2,324.41 530 RPA/parcial
Fisioterapeuta /Mundial:

MANOELA DE CARVALHO

VILARINHO 2,900.00 319 50.78 2,530.22 580 RPA/parcial

Remuneragao Remuneragao
Bruta -INSS -IR liquida INSS empresa tipo de vinculo



Vice-presidente /Diretora de

planejamento: JANINE CARDOSO 7,800.00
Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Diretor Juridico: JOAO RICARDO

DA COSTA GONCALVES 5,640.00
Webmaster: NEUDSON ARAUJO DE

AQUINO 950.00
Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 1,200.00
Assessor de Prestagdo de Contas:

THIAGO CAMPACCI 2,500.00

Gerente de Selec¢des + Chefe de
implantagdao e montagem de
nacional veloc.: ANDERSON

GOUVEIA 4,960.00
Analista de Desempenho: ARTHUR

F. GASPARI 1,500.00
Analista técnico: ANDRE

BEREZOSKI NETO 2,650.00
Routesseter Chefe Nacional Dif.:

WILLIAM F.VIEIRA 2,650.00
Routesseter assistente 1 Nacional

Dif.: VICTOR PEREZ BARTALINE 800.00
Routesseter assistente 2 Nacional

Dif.: AMAURI GHELLERE MIRANDA 800.00

Remuneragao
Bruta

Presidente/ Diretor financeiro :

RAPHAEL NISHIMURA 1,300.00
Vice-presidente /Diretor Juridico:

JOAO RICARDO DA COSTA

GONCALVES 5,640.00
Diretor Secretario - Depart. de

Prestagao de Contas: THIAGO

CAMPACCI 3,333.33

Contador: JOAO CARLOS DA SILVA 2,400.00
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712.00
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Remuneragao
liquida

1,157.00

4,508.57

2,876.46
2,136.00

1,560.00

260.00

1,128.00

190
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260.00

1,128.00

666.67
480.00

dirigente/ integral
dirigente/ parcial .
dirigente/integral

RPA/parcial
RPA/parcial

RPA/parcial
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RPA/parcial
RPA/parcial
RPA/parcial

RPA/parcial
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dirigente/ parcial .

dirigente/integral

dirigente/parcial
RPA/parcial



Diretora Geral de Planejamento
Esportivo e Depart. Técnico:
JANINE CARDOSO

Gerente de Sele¢Ges + Chefe de
implantagao e montagem de
nacional veloc.: ANDERSON
GOUVEIA

Analista técnico: ANDRE
BEREZOSKI NETO

Analista de Desempenho: ARTHUR
F. GASPARI

Assistente Técnico Geral:
NEUDSON ARAUJO DE AQUINO

Presidente/ Diretor financeiro :
RAPHAEL NISHIMURA
Vice-presidente /Diretor Juridico:
JOAO RICARDO DA COSTA
GONCALVES

Diretor Secretario - Depart. de
Prestacdo de Contas: THIAGO
CAMPACCI

Contador: JOAO CARLOS DA SILVA
Diretora Geral de Planejamento
Esportivo e Depart. Técnico:
JANINE CARDOSO

Gerente de Sele¢6es: ANDERSON
GOUVEIA

Analista técnico: ANDRE
BEREZOSKI NETO

Analista de Desempenho: ARTHUR
F. GASPARI

Assistente Técnico Geral:
NEUDSON ARAUJO DE AQUINO

7,800.00

4,000.00
2,650.00
1,500.00

1,345.83

Remuneragao
Bruta

1,300.00

5,640.00

3,333.33
1,200.00
7,800.00
2,960.00
2,650.00
1,500.00

1,345.83

621.04 1,104.85

440 179.2
291.5 34.08
165 0
148.04 0
-INSS -IR
143.00 0
6204 511.03

366.67 90.2
132 0

621.04 1,104.85

325.6 54.78
2915 34.086
165 0
148.04 0

6,074.11
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2,324.41
1335

1,197.79

Remuneragao
liquida

1,157.00

4,508.57

2,876.46
1,068.00
6,074.11
2,579.62
2,324.41
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